[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1.10.2020 года № 481
р.п. Романовка

О внесении изменений в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области
от 18.12.2019 года № 560

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района

                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 18.12.2019 года № 560 «О внесении изменений в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 28.11.2018 года № 553»  следующие изменения:
в  разделе III «Система программных мероприятий  п.3 Физкультурные  и спортивно-массовые мероприятия областного уровня и п.4 «Проведение спортивно-массовых мероприятий районного уровня» изложить в новой редакции:
«

	3.Физкультурные  и спортивно-массовые мероприятия областного уровня

	3.1
	Участие в областных физкультурных и спортивно-массовых мероприятиях различных социальных групп  населения
	2019-2022
	местный бюджет
	65,0
	15,0
	78,0
	80,0
	238,0
	Сектор по делам молодежи спорту и туризму
	Создание условий для участия спортсменов района в соревнованиях высшего уровня

	Всего по разделу

	65,0
	15,0
	78,0
	80,0
	238,0

	4.Проведение спортивно-массовых мероприятий районного уровня

	4.1
	Приобретение спортивной атрибутики для награждения призеров районных мероприятий
	2019-2022
	местный бюджет
	42,7
	88,0
	47,0
	52,0
	229,7
	Сектор по делам молодежи спорту и туризму
	Оздоровление населения района

	4.2
	Приобретение спортивного инвентаря для занятия в летнее время
	2019-2022
	местный бюджет
	4,6
	15,0
	8,0
	10,0
	37,6
	Сектор по делам молодежи спорту и туризму
	Оздоровление населения района

	4.3
	Приобретение баннеров, стендов, атрибутики ВФСК комплекса ГТО
	2019-2022
	местный бюджет
	11,7
	20,0
	10,0
	8,0
	49,7
	Сектор по делам молодежи спорту и туризму
	Пропаганда комплекса ГТО

	Всего по разделу

	59,0
	123,0
	65,0
	70,0
	317,0

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                        ».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте                  администрации Романовского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя главы администрации Романовского муниципального района Рябинину Н.П.
Глава
муниципального района                                                     А.И.Щербаков

image1.png